[image: image1.wmf]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	20.04.2011 г.
	г. Ужур
	№ 14-118р

	О внесении изменений в решение от 14.12.2009 г. № 38-396р «О Порядке учета предложений по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Ужурского района Красноярского края и участия граждан в его обсуждении»

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона                              от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ужурского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ужурского районного Совета депутатов
от 14.12.2009 г. № 38-396р «О Порядке учета предложений по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Ужурского района Красноярского края и участия граждан в его обсуждении» следующие изменения:
приложение № 2 к решению районного Совета депутатов
от 14.12.2009 г. № 38-396р изложить в редакции согласно приложению
к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб».

Глава района                                                                                Г.Н.Кузнецова

	Приложение

к решению районного Совета

депутатов от 20.04.2011 г. № 14-118р

	Приложение № 2
к решению районного Совета

депутатов от 14.12.2009 г. № 38-396р

СОСТАВ КОМИССИИ

1. Петрочкова Ольга Владимировна – заместитель председателя Ужурского районного Совета депутатов;

2. Ахтямова Татьяна Александровна – ведущий специалист по правовым вопросам Ужурского районного Совета депутатов;

3. Шахов Павел Геннадьевич – консультант Ужурского районного Совета депутатов.

1
1